
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VOYAGER 8200 UC 
 

Išvenkite triukšmo. Jokių trukdžių. 
 

Susikaupti galėsite visada ir visur. 
 
 

 
Įtraukiantis garsas 



VOYAGER 8200 UC 
 
 

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS 

 

Kur benuvestų jus darbo reikalai, Plantronics Voyager 8200 UC Bluetooth ausinės atribos jus nuo 

foninio triukšmo, kad galėtumėte susikaupti ties darbu, skambučiais ar grojaraščiu. Su jų šiuolaikiniu 

dizainu, keturių mikrofonų be gervės konstrukcija, keleto įrenginių susiejimo ir aktyvaus triukšmo 

slopinimo sistemomis galėsite lengvai palikti blaškančius trukdžius nuošalyje.

 

PAGRINDINĖS SAVYBĖS 

• Dvigubi suporuoti įvairiakrypčiai mikrofonai su sustiprinta skaitmeninio signalo apdorojimo (DSP) 

sistema optimizuoja jūsų balsą ir sumažina foninį triukšmą 

• Aukščiausios klasės dviejų režimų aktyvus triukšmo slopinimo (ANC) sistema leidžia pasirinkti 

norimą triukšmo sumažinimo lygį 

B G • Dinaminio nutildymo įspėjimo funkcija nustato ir praneša jums, kai kalbate, nutildžius 

C F •  Išmaniųjų jutiklių pagalba galima atsiliepti, tiesiog užsidėjus ausines ir automatiškai 

E nutildyti skambučius ar sustabdyti muziką, jas nusiėmus 

H • Šiuolaikinis dizainas, mikrofonų be gervės konstrukcija patenkins profesionalų, kurie vertina stilių, 

poreikius 

• 3.5 mm laidas prailgina klausymosi trukmę ir yra optimalus naudoti skrydžio metu 

A Išmaniųjų jutiklių technologija 

D Atsiliepti/pabaigti pokalbį 

C Specialusis nutildymo/atviro klausymosi 

režimas 

D 3.5 mm lizdas 

E Keturių mikrofonų be gervės konstrukcija 

F  Dviejų režimų ANC 

G Intuitivus garsumo ir muzikos valdiklis 

H  USB Bluetooth adapteris su nutildymo 

indikatoriumi 

 
SPECIFIKACIJOS 
 

Klausymo/pokalbių/budėjimo trukmė Iki 24 val. klausymo, 20 val. pokalbių, iki 1 mėn. budėjimo 
trukmė 

 
Judėjimo nuotolis Iki 98 pėdų (30 metrų) nuo 1 klasės aktyvuotų įrenginių 

 
Garsas Suporuotų keturių mikrofonų DSP triukšmo slopinimo technologija, 

dviejų režimų aktyvaus triukšmo slopinimo (ANC) technologija, 

mobilusis plačiajuosčio ryšio suderinamumas, A2DP, AVRCP, HFP, 

HSP 
 
Klausos apsauga SoundGuard® DIGITAL: apsaugo nuo garso lygio, viršijančio 118dBA; 

apsaugos (pokalbių metu) nuo staigaus garso šuoro funkcija, kuri 

aptinka ir susilpnina staigiai sustiprėjusį signalo garsą; svertinio laiko 

vidurkio (TWA) sistema apsaugo, kad nebūtų viršytas 85dBA vidutinis 

dienos triukšmo poveikio lygis* 
 

Ausinių valdymas Atsiliepti/atmesti/baigti, pakartoti numerio rinkimą, nutildyti, garsumas 

+/-, Bluetooth suporavimas, ANC 1/2, atviras mikrofonas, išmaniojo 

telefono VPA prieiga, maitinimo įj/išj 
 
Modelis B8200: Sertifikuota Skype for Business ir optimizuota Microsoft® Lync®. 

Skirta UC programoms ir programiniams telefonams iš Avaya, Cisco, 

Skype ir kt* 
 

Svoris 289g/10oz 
 

Belaidis dažnis Bluetooth v4.1 
 

Priedai USB įkrovimo kabelis, 3.5mm audio kabelis, BT600 USB Bluetooth 
adapteris, maišelis 

 
NFC Prilieskite, kad susiporuotų su NFC aktyvavusiais įrenginiais 

 
*TWA funkcijai aktyvuoti reikalinga Plantronics Hub programa. 

 
Dėl išsamesnės informacijos apie Voyager 8200 UC ar kitus 

gaminius apsilankykite plantronics.com. 

 
PLANTRONICS KLIENTŲ APTARNAVIMO SISTEMA 

„Platronics“ užtikrina pagalbos ir techninio palaikymo paslaugas 

visame pasaulyje. plantronics.com/contactsupport.

 
 

 

 

 

 

©2017 Plantronics, Inc. Plantronics, SoundGuard ir Voyager yra „Plantronics, Inc.“ prekių ženklai, įregistruoti JAV ir kitose šalyse, o Plantronics Hub yra „Plantronics, Inc.“ prekės ženklas. Bluetooth 
yra registruotas Bluetooth SIG, Inc. priklausantis prekės ženklas, Plantronics, Inc.  ženklą naudoja pagal licenciją. Visi kiti prekės ženklai yra atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 6.17 20374 

PLANTRONICS APTARNAVIMAS LIETUVOJE, LATVIJOJE IR ESTIJOJE  

 
UAB „TELEKOMUNIKACINIAI PROJEKTAI“  
sales@telpro.lt  
+370 5 2109767  
Dėl išsamesnės informacijos apie „Plantronics“ gaminius apsilankykite  
plantronics.com  

Palaikykite ryšį su „Plantronics“ 

    

mailto:sales@telpro.lt

